



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.05 03 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.05 . 1.05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat

Organisasi : 1.05 . 1.05.03 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
3 Dana Alokasi Umum (D A U)
6 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				31.172.390.598,15
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.172.390.598,15
5.2.1	Belanja Pegawai				1.463.630.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.079.438.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				632.263.000,00
	Gladi Lapangan				476.455.000,00
	- Pembina	1,00	orang/kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pembina	8,00	Orang/Kali	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Pembina	1,00	Orang/Kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua	5,00	orang /kali	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Ketua	16,00	orang/bulan	875.000,00	14.000.000,00
	- Pembina	5,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Penanggungjawab	5,00	orang/bulan	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Pembina	2,00	Orang/Bulan	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Ketua	6,00	orang/kali	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Ketua	1,00	orang/kali	900.000,00	900.000,00
	- Ketua	4,00	Orang/kali	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Wakil Pembina	1,00	orang/kali	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Wakil Pembina	8,00	Orang/Kali	975.000,00	7.800.000,00
	- Wakil Pembina	1,00	Orang/Kali	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Koordinator	8,00	orang/bulan	700.000,00	5.600.000,00
	- Wakil Ketua	8,00	Orang/Bulan	825.000,00	6.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris	5,00	orang/kali	900.000,00	4.500.000,00
	- Wakil Pembina	5,00	Orang/Bulan	975.000,00	4.875.000,00
	- Manajer	5,00	orang/bulan	750.000,00	3.750.000,00
	- Wakil Pembina	2,00	Orang/Bulan	1.300.000,00	2.600.000,00
	- Sekretaris	6,00	orang/kali	900.000,00	5.400.000,00
	- Koordinator	1,00	orang/Kali	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	4,00	Orang/kali	900.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah	1,00	orang/kali	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah	8,00	Orang/Kali	925.000,00	7.400.000,00
	- Pengarah	1,00	Orang/Kali	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	56,00	orang/bulan	600.000,00	33.600.000,00
	- Sekretaris	8,00	orang/Bulan	800.000,00	6.400.000,00
	- Anggota	20,00	orang/kali	750.000,00	15.000.000,00
	- Pengarah	5,00	Orang/Bulan	925.000,00	4.625.000,00
	- Koordinator Administrasi Pusdalops	5,00	orang/bulan	500.000,00	2.500.000,00
	- Pengarah	2,00	Orang/Bulan	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator	6,00	orang/kali	800.000,00	4.800.000,00
	- Anggota	8,00	orang/kali	750.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator	4,00	Orang/Bulan	800.000,00	3.200.000,00
	- Wakil Pengarah	1,00	orang/kali	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Wakil Pengarah	8,00	Orang/Kali	900.000,00	7.200.000,00
	- Wakil Pengarah	1,00	Orang/Kali	1.100.000,00	1.100.000,00
	- koordinator	8,00	Orang/bulan	700.000,00	5.600.000,00
	- Staf Sekretariat	32,00	orang /bulan	450.000,00	14.400.000,00
	- Tenaga Sekretariat	15,00	orang/kali	500.000,00	7.500.000,00
	- Wakil Pengarah	5,00	Orang/Bulan	900.000,00	4.500.000,00
	- Keuangan	5,00	orang/bulan	400.000,00	2.000.000,00
	- Wakil Pengarah	2,00	Orang/Bulan	1.100.000,00	2.200.000,00
	- Anggota	30,00	orang/kali	750.000,00	22.500.000,00
	- Tenaga Sekretariat	4,00	orang/kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Anggota	20,00	Orang/Kali	750.000,00	15.000.000,00
	- Ketua	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua	8,00	Orang/Kali	875.000,00	7.000.000,00
	- Ketua	1,00	Orang/Kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Anggota	24,00	Orang/bulan	600.000,00	14.400.000,00
	- Ketua	5,00	Orang/Bulan	875.000,00	4.375.000,00
	- Sarpras	5,00	orang/bulan	400.000,00	2.000.000,00
	- Ketua	2,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tenaga Sekretariat	18,00	orang/kali	500.000,00	9.000.000,00
	- Tenaga Sekretariat	12,00	Orang/Kali	500.000,00	6.000.000,00
	- Sekertaris	1,00	orang	900.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua	8,00	Orang/Kali	810.000,00	6.480.000,00
	- Sekretaris	1,00	Orang/Kali	900.000,00	900.000,00
	- Pembantu	16,00	Orang/Bulan/Kali	500.000,00	8.000.000,00
	- Wakil Ketua	5,00	Orang/Bulan	810.000,00	4.050.000,00
	- Data dan Dokumentasi	5,00	orang/bulan	400.000,00	2.000.000,00
	- Sekertaris	2,00	Orang/Bulan	900.000,00	1.800.000,00
	- Koordinator	1,00	orang	800.000,00	800.000,00
	- Sekertaris	8,00	Orang/Kali	800.000,00	6.400.000,00
	- Koordinator	1,00	Orang/Kali	800.000,00	800.000,00
	- Staf Sekretariat	24,00	orang/bulan	450.000,00	10.800.000,00
	- Sekretaris	5,00	Orang/Bulan	800.000,00	4.000.000,00
	- Supervisor	5,00	orang/bulan	400.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator	2,00	orang/kali	800.000,00	1.600.000,00
	- Anggota	20,00	orang/kali	750.000,00	15.000.000,00
	- Anggota	32,00	orang/kali	500.000,00	16.000.000,00
	- Anggota	8,00	Orang/KAli	750.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator	0,00	Orang/Bulan	600.000,00	0,00
	- Operator (2 Sheet)	72,00	orang/bulan	400.000,00	28.800.000,00
	- Anggota	12,00	orang/kali	750.000,00	9.000.000,00
	- Tenaga Sekretariat	7,00	orang/kali	500.000,00	3.500.000,00
	- Staf Sekretariat	16,00	orang/kali	400.000,00	6.400.000,00
	- Tenaga Sekretariat	4,00	Orang/KAli	500.000,00	2.000.000,00
	- Staf Sekretariat	10,00	Orang/Bulan	400.000,00	4.000.000,00
	- Tenaga Sekretariat	6,00	orang/kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota	20,00	orang/bulan	500.000,00	10.000.000,00
	Gladi Ruang dan Posko				93.573.000,00
	- Ketua	1,00	orang/kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pembina	1,00	orang/kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli /Instruktur/Narasumber	8,00	jam/hari	300.000,00	2.400.000,00
	- Ketua	1,00	orang/kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua	2,00	Orang/Kali	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator	1,00	orang/kali	800.000,00	800.000,00
	- Wakil Pembina	1,00	orang/kali	950.000,00	950.000,00
	- Sekretaris	1,00	orang/kali	900.000,00	900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris	2,00	Orang/Kali	900.000,00	1.800.000,00
	- Anggota	5,00	orang/kali	7.500.000,00	37.500.000,00
	- Pengarah	1,00	orang/kali	925.000,00	925.000,00
	- Koordinator	1,00	orang/kali	800.000,00	800.000,00
	- Koordinator	2,00	Orang/Kali	800.000,00	1.600.000,00
	- Tenaga Sekertariat	5,00	orang/kali	500.000,00	2.500.000,00
	- Wakil Pengarah	1,00	orang/kali	900.000,00	900.000,00
	- Anggota	12,00	orang/Kali	750.000,00	9.000.000,00
	- Anggota	10,00	Orang/Kali	750.000,00	7.500.000,00
	- Ketua	1,00	orang/kali	873.000,00	873.000,00
	- Tenaga Sekretariat	8,00	orang/kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Tenaga Sekretariat	6,00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Wakil Ketua	1,00	orang/kali	825.000,00	825.000,00
	- Sekretaris	1,00	orang/kali/bulan	800.000,00	800.000,00
	- Anggota	23,00	orang/kali/bulan	500.000,00	11.500.000,00
	Honor Tim Koordinasi Perubahan Iklim				30.275.000,00
	- Pengarah	3,00	orang/kali/bulan	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Uang Saku/ transport/ Peserta	20,00	orang /kali	70.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Pengarah	3,00	orang/kali/bulan	900.000,00	2.700.000,00
	- Ketua	3,00	orang/kali/bln	875.000,00	2.625.000,00
	- Sekertaris	3,00	orang/kali	850.000,00	2.550.000,00
	- Anggota	36,00	orang/kali	500.000,00	18.000.000,00
	Honor Tim Koordinasi RPB				31.960.000,00
	- Pengarah	2,00	orang/kali	930.000,00	1.860.000,00
	- Wakil Pengarah	2,00	orang/kali	900.000,00	1.800.000,00
	- Ketua	2,00	orang/kali	850.000,00	1.700.000,00
	- Sekertaris	2,00	orang/kali	800.000,00	1.600.000,00
	- Anggota	50,00	orang/kali	500.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Tim Pengumpul Data dan Penyusunan Naskah/Dokumen Penelitian				192.600.000,00
	Honor Tim Penyusun				180.000.000,00
	- Honor Tim Penyusun Buku Saku Bencana	40,00	Orang/Hari	250.000,00	10.000.000,00
	- honor Tim Penyusun dan pengumpul data	30,00	Orang/Hari	250.000,00	7.500.000,00
	- Honor Tim Penyusun dan pengumpul data	152,00	Orang/Hari	250.000,00	38.000.000,00
	- Honor Tim penyusun dan pengumpul data RKA/DPA/DPPA/RENJA/RENSTRA	300,00	Orang/Hari/Kali	250.000,00	75.000.000,00
	- Pegarah	5,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Honor Tim Teknis	40,00	orang/kali	250.000,00	10.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 1 . 01 . 05	- Honorarium Tim Penyusunan Naskah / Dokumen Penelitian	48,00	orang/hari	250.000,00	12.000.000,00	
	- Ketua	5,00	Orang/Bulan	750.000,00	3.750.000,00	
	- Honorarium Tim Penyusunan Dokumen Pengembangan Kelurahan Tangguh	0,00	orang/hari	250.000,00	0,00	
	- Koordinator	5,00	Orang/Bulan	600.000,00	3.000.000,00	
	- Honorarium Tim Penyusunan Kuisisioner Reviuw Kel.Tangguh	9,00	orang/hari	250.000,00	2.250.000,00	
	- Bidang	15,00	Orang/Bulan	500.000,00	7.500.000,00	
	- Anggota	15,00	Orang/Bulan	400.000,00	6.000.000,00	

		Honor Pengelola Website dan Aplikasi lainnya				5.400.000,00
		- Web Admin	6,00	Orang/Bulan	300.000,00	1.800.000,00
		- Admin E - Monev	6,00	Orang/Bulan	300.000,00	1.800.000,00
		- Operator Tata Naskah Dinas Elektronik	6,00	Orang/Bulan	300.000,00	1.800.000,00

		Honor Tim Inventaris Aset				7.200.000,00
		- Ketua	4,00	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00
		- Sekretaris	4,00	Orang/Bulan	400.000,00	1.600.000,00
		- Anggota	12,00	Orang/Bulan	300.000,00	3.600.000,00

		Honorarium Operasional Kegiatan				201.775.000,00

		Honor Terkait operasional kegiatan				201.775.000,00

		- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran	10,00	Orang/Bulan	1.500.000,00	15.000.000,00
		- Koordinator	2,00	Orang/Bulan	800.000,00	1.600.000,00
		- Pembina	1,00	Orang/Kali/Bulan	1.750.000,00	1.750.000,00
		- Bendahara Pembantu Pengeluaran Hibah RR	10,00	Orang/Bulan	600.000,00	6.000.000,00
		- Wakil Koordinator	2,00	Orang/Bulan	700.000,00	1.400.000,00
		- Wakil Pembina	1,00	Orang/Kali/Bulan	1.500.000,00	1.500.000,00
		- Staf Pengelola Keuangan	30,00	Orang/Bulan	500.000,00	15.000.000,00
		- Koordinator Bidang	6,00	Orang/Bulan	600.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah	1,00	Orang/Kali/Bulan	1.125.000,00	1.125.000,00	
	- Staf Administrasi	30,00	Orang/Bulan	400.000,00	12.000.000,00	
	- Anggota	110,00	Orang/Bulan	500.000,00	55.000.000,00	
	- Wakil Pengarah	1,00	orang/kali/bulan	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Relokasi perumahan	5,00	Orang/Bulan	1.350.000,00	6.750.000,00	
	- Ketua	1,00	orang/kali/bulan	875.000,00	875.000,00	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Insitu Perumahan	5,00	Orang/Bulan	1.250.000,00	6.250.000,00	
	- Wakil Ketua	1,00	orang/kali/bulan	825.000,00	825.000,00	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) PSU Perumahan	10,00	Orang/Bulan	1.600.000,00	16.000.000,00	
	- Sekretaris	61,00	Orang/Kali/bulan	800.000,00	48.800.000,00	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Infrastruktur Jembatan	2,00	Orang/bulan	1.250.000,00	2.500.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 06	- Anggota	8,00	orang/kali/bulan	600.000,00	4.800.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan				52.800.000,00
	Honor pengelola keuangan				52.800.000,00
	- Honor PPK	12,00	Orang/OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	Orang/OB	950.000,00	11.400.000,00
	- Bendahara Pembantu	12,00	orng/Bulan	850.000,00	10.200.000,00
	- Bendahara Pembuat Daftar Gaji	12,00	Orang/OB	800.000,00	9.600.000,00
	- Bendahara Pengurus Barang	12,00	Orang/Bulan	800.000,00	9.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				384.192.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Teknis Program Kegiatan				210.192.000,00
	Honor Tim teknis				68.200.000,00
	- Tim Teknis Perencana Kegiatan	80,00	Orang/Hari	250.000,00	20.000.000,00
	- Ketua	4,00	Orang/Bulan	800.000,00	3.200.000,00
	- Pengganti transport kegiatan penghijauan	260,00	Orang/kali	70.000,00	18.200.000,00
	- Sekretaris	4,00	Orang/Bulan	700.000,00	2.800.000,00
	- Anggota	40,00	Orang/Bulan	600.000,00	24.000.000,00
	Tim /Pengelola Teknis Kegiatan Insitu Perumahan				30.000.000,00
	- Ketua	4,00	Orang/Bulan	800.000,00	3.200.000,00
	- Sekretaris	4,00	Orang/Bulan	700.000,00	2.800.000,00
	- Anggota	40,00	Orang/Bulan	600.000,00	24.000.000,00
	Tim/Pengelola Teknis Kegiatan PSU Perumahan				52.500.000,00
	- Ketua	7,00	Orang/Bulan	800.000,00	5.600.000,00
	- Sekretaris	7,00	Orang/Bulan	700.000,00	4.900.000,00
	- Anggota	70,00	Orang/Bulan	600.000,00	42.000.000,00
	Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Baang/Jasa (Hibah)				19.824.000,00
	- Ketua	4,00	Orang/Paket	840.000,00	3.360.000,00
	- Sekretaris	4,00	Orang/Paket	756.000,00	3.024.000,00
	- Anggota	20,00	Orang/Paket	672.000,00	13.440.000,00
	Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang /Jasa (DAU)				14.868.000,00
	- Ketua	3,00	Orang/Bulan	840.000,00	2.520.000,00
	- Sekretaris	3,00	Orang/Bulan	756.000,00	2.268.000,00
	- Anggota	15,00	Orang/Bulan	672.000,00	10.080.000,00
	Pendampingan TP4D				24.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 1 . 02 . 02	- Pengarah / Pengendali	4,00	Orang/Bulan	800.000,00	3.200.000,00	
	- Ketua	4,00	Orang/Bulan	700.000,00	2.800.000,00	
	- Wakil Ketua	4,00	Orang/Bulan	600.000,00	2.400.000,00	
	- Sekertaris	4,00	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	
	- Anggota	36,00	orang/Bulan	400.000,00	14.400.000,00	
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				115.800.000,00	
	Honor Non PNS				79.800.000,00	
	- Honor Pengadministrasi umum	12,00	Orang/Bulan	750.000,00	9.000.000,00	
	- Honor Tenaga Supir	12,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	
	- Honor Tenaga administrasi Umum	12,00	Orang/Bulan	850.000,00	10.200.000,00	
	- Tingkat Sarjana	36,00	Orang/Bulan	850.000,00	30.600.000,00	
	- Tingkat SMA	24,00	Orang/Bulan	750.000,00	18.000.000,00	
	Honor Security				12.000.000,00	
	- K2	12,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honor Pengadministrasi umum				24.000.000,00	
	- K2	24,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	24.000.000,00	
	Honorarium Pelaksana Kegiatan				58.200.000,00	
	Honorarium Tim Teknis Pelaksana Kegiatan				58.200.000,00	
	- Ketua	6,00	orang/bulan	1.000.000,00	6.000.000,00	
	- Wakil Ketua	6,00	orang/bulan	900.000,00	5.400.000,00	
	- Koordinator	6,00	orang/bulan	800.000,00	4.800.000,00	
	- Staf Teknis/ Pelaksana	24,00	orang/bulan	750.000,00	18.000.000,00	
	- Pengawas	24,00	orang/bulan	750.000,00	18.000.000,00	
	- Staf Administrasi	12,00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	
	5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.921.341.853,52
	5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				287.526.794,52
	5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				199.710.794,52
		ATK				118.206.694,52
	- ATK kantor	1,00	Kegiatan	3.570.000,00	3.570.000,00	
	- ATK	40,00	Keg/bulan/Bulan	450.000,00	18.000.000,00	
	- Atribut Peserta	50,00	orang/kali	150.000,00	7.500.000,00	
	- Peserta	120,00	orang/kali	50.000,00	6.000.000,00	
	- ATK Kegiatan BPBD	1,00	kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	
	- Kertas HVS Folio	50,00	rim	68.300,00	3.415.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3,00	rim	68.300,00	204.900,00
	- Alat Tulis Kantor	1,00	Tahun	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4,00	Rim	68.300,00	273.200,00
	- Kertas HVS Polio 70 gr	4,00	rim	68.300,00	273.200,00
	- Kertas HS Folio 70 gr	4,00	rim	73.000,00	292.000,00
	- Kertas HVS Polio 70 gr	4,00	rim	73.000,00	292.000,00
	- Penggandaan Bahan	40,00	keg/bulan/bulan	500.000,00	20.000.000,00
	- Sertifikat Peserta	50,00	orang/kali	5.000,00	250.000,00
	- Peserta Pengembangan Kel.Tanggung	0,00	Orang/Kali	50.000,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	4,00	rim	51.600,00	206.400,00
	- Kertas HVS Kwarto	30,00	Rim	60.000,00	1.800.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	3,00	Rim	51.600,00	154.800,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	4,00	Rim	51.600,00	206.400,00
	- Tinta Printer	6,00	botol	35.000,00	210.000,00
	- kertas HVS Folio 70 gr	3,00	rim	68.300,00	204.900,00
	- Peserta Reviuw Kelurahan Tangguh	0,00	orang/kali	50.000,00	0,00
	- Tinta Printer	2,00	botol	135.700,00	271.400,00
	- Kertas faximile	2,00	rol	800.000,00	1.600.000,00
	- Tinta Printer	2,00	Botol	135.700,00	271.400,00
	- Spidol White board	4,00	lusin	98.600,00	394.400,00
	- Staples Besar	1,00	buah	44.000,00	44.000,00
	- Staples Besar	1,00	buah	44.000,00	44.000,00
	- Spidol White board	2,00	lusin	98.600,00	197.200,00
	- Panitia Kegiatan	0,00	lembar	0,00	0,00
	- Staples Sedang	3,00	buah	46.000,00	138.000,00
	- Catridge hitam	3,00	Buah	439.100,00	1.317.300,00
	- Staples sedang	2,00	Buah	46.000,00	92.000,00
	- Tinta Printer	4,00	botol	135.700,00	542.800,00
	- isi staples Besar	1,00	kotak	4.500,00	4.500,00
	- Isi Staples Besar	1,00	kotak	4.500,00	4.500,00
	- Kertas Plano	3,00	roll	40.000,00	120.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	6,00	rim	68.300,00	409.800,00
	- Isi Staples Kecil	5,00	kotak	2.600,00	13.000,00
	- Baliner	20,00	Kotak	76.000,00	1.520.000,00
	- Isi Staples kecil	2,00	kotak	2.600,00	5.200,00
	- Isolasi	2,00	Rol	50.000,00	100.000,00
	- Map Biasa	1,00	kotak	4.500,00	4.500,00
	- Map Biasa	1,00	pak	4.500,00	4.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas Printer	1,00	botol	135.700,00	135.700,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	6,00	rim	51.600,00	309.600,00
	- Paper clip	50,00	Kotak	3.500,00	175.000,00
	- Isi Staples Besar	5,00	kotak	5.700,00	28.500,00
	- Isi Staples besar	2,00	kotak	5.700,00	11.400,00
	- Kertas Folio	2,00	Rol	50.000,00	100.000,00
	- Staples Sedang	1,00	buah	46.000,00	46.000,00
	- Kertas Plano	100,00	roll	40.000,00	4.000.000,00
	- Cover Plastik	20,00	Buah	20.000,00	400.000,00
	- Amplop	12,00	kotak	38.700,00	464.400,00
	- Map Biasa	200,00	Lembar	1.000,00	200.000,00
	- isi Staples kecil	2,00	kotak	2.600,00	5.200,00
	- Kertas Metaplan Warna Warni	130,00	buah	5.000,00	650.000,00
	- Lakban	5,00	Buah	75.000,00	375.000,00
	- Map Biasa	400,00	lbr	1.300,00	520.000,00
	- Amplop	10,00	Kotak	38.700,00	387.000,00
	- isi staples Besar	2,00	kotak	5.700,00	11.400,00
	- Isolasi Kertas besar	120,00	buah	12.000,00	1.440.000,00
	- Lem	20,00	Buah	25.000,00	500.000,00
	- Gunting	3,00	buah	26.000,00	78.000,00
	- Gunting	2,00	Buah	26.000,00	52.000,00
	- Map Biasa	200,00	lembar	1.300,00	260.000,00
	- Spidol White board	20,00	lusin	98.600,00	1.972.000,00
	- Clip	50,00	buah	4.600,00	230.000,00
	- Katridge	1,00	buah	439.100,00	439.100,00
	- Catridge	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00
	- Amplop	3,00	kotak	38.700,00	116.100,00
	- Spidol Kecil	15,00	lusin	17.200,00	258.000,00
	- Tinta Printer epson	72,00	Botol	175.000,00	12.600.000,00
	- Bantal Stempel	1,00	buah	53.100,00	53.100,00
	- Gunting	1,00	buah	26.000,00	26.000,00
	- Tinta Printer	4,00	Botol	135.700,00	542.800,00
	- Staples kecil	20,00	buah	12.300,00	246.000,00
	- Box File	5,00	buah	22.700,00	113.500,00
	- Cateridge Hitam	1,00	buah	439.100,00	439.100,00
	- Staples Sedang	2,00	buah	46.000,00	92.000,00
	- Tip ex	10,00	Buah	9.800,00	98.000,00
	- Map Biasa	200,00	orang/lembar	1.300,00	260.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Staples kecil	2,00	Buah	16.100,00	32.200,00
	- Lem cair	10,00	Buah	2.800,00	28.000,00
	- Amplop	3,00	kotak	38.700,00	116.100,00
	- Isi Staples Kecil	25,00	kotak	2.600,00	65.000,00
	- Gunting	5,00	buah	43.800,00	219.000,00
	- Gunting	1,00	buah	26.000,00	26.000,00
	- Isi Staples besar	15,00	kotak	5.700,00	85.500,00
	- Cateridge warna	6,00	Buah	300.000,00	1.800.000,00
	- Catridge Hitam	1,00	buah	439.100,00	439.100,00
	- Map Biasa	300,00	buah	1.300,00	390.000,00
	- Amplop putih panjang	50,00	Kotak	40.000,00	2.000.000,00
	- Amplop	15,00	kotak	38.700,00	580.500,00
	- Pisau Cater	10,00	Buah	25.000,00	250.000,00
	- Gunting	9,00	Buah	26.000,00	234.000,00
	- Isi Psau cater	5,00	Kotak	37.100,00	185.500,00
	- Cutter	9,00	buah	17.200,00	154.800,00
	- Kertas Warna warni	10,00	Rim	55.000,00	550.000,00
	- Catridge hitam	1,00	buah	439.100,00	439.100,00
	- Map Ordner Folio	50,00	rim	40.200,00	2.010.000,00
	- Catridge Warna	1,00	buah	439.100,00	439.100,00
	- Map Batik	200,00	Rim	6.300,00	1.260.000,00
	- Sapu Lidi	10,00	Buah	10.000,00	100.000,00
	- Tisu	50,00	Gulung	15.000,00	750.000,00
	- Staples besar	5,00	buah	46.400,00	232.000,00
	- Pigura	36,00	buah	35.000,00	1.260.000,00
	- Catidge Warna	1,00	Unit	424.594,52	424.594,52
	ATK Diklat guru Sekolah Aman Bencana				31.200.700,00
	- ATK Peserta	40,00	orang /kali	50.000,00	2.000.000,00
	- Atribut Peserta	100,00	OK	145.000,00	14.500.000,00
	- Honorarium Pegawai Honor (Cleaning Service)	12,00	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Sertifikat Peserta	40,00	orang	5.000,00	200.000,00
	- Sertifikat Peserta	100,00	orang	5.000,00	500.000,00
	- Panitia Kegiatan	0,00	0/0/0	0,00	0,00
	- Atribut Peserta pengembangan Kel. Tangguh	0,00	OK	150.000,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3,00	rim	68.300,00	204.900,00
	- sertifikat peserta	0,00	orang	5.000,00	0,00
	- Spidol White Board	2,00	lusin	98.600,00	197.200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas Plano	3,00	roll	40.000,00	120.000,00
	- Tinta Printer	1,00	botol	135.700,00	135.700,00
	- Staples Sedang	1,00	Buah	46.000,00	46.000,00
	- Staples Kecil	2,00	kotak	2.600,00	5.200,00
	- isi Staples Besar	2,00	kotak	5.700,00	11.400,00
	- Map Biasa	200,00	lembar	1.300,00	260.000,00
	- Amplop	3,00	kotak	38.700,00	116.100,00
	- Gunting	1,00	buah	26.000,00	26.000,00
	- Catridge Hitam	1,00	buah	439.100,00	439.100,00
	- Catridge Warna	1,00	buah	439.100,00	439.100,00
	ATK Panitia kegiatan				50.303.400,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3,00	Rim	68.300,00	204.900,00
	- Spidol White board	2,00	lusin	98.600,00	197.200,00
	- Isi Staples kecil	3,00	kotak	2.600,00	7.800,00
	- Isi Staples besar	3,00	kotak	6.000,00	18.000,00
	- Map biasa	100,00	lembar	1.300,00	130.000,00
	- Amplop	5,00	kotak	38.700,00	193.500,00
	- Gunting	2,00	buah	26.000,00	52.000,00
	- ATK TSBK	33,00	Kelurahan /tahun	1.500.000,00	49.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				12.416.000,00
	Belanja alat listrik				12.416.000,00
	- Lampu TL	40,00	buah	86.400,00	3.456.000,00
	- Baterai drowne	0,00	Buah	3.000.000,00	0,00
	- Lampu TL kecil	40,00	Buah	68.700,00	2.748.000,00
	- Bola Taman	4,00	buah	228.600,00	914.400,00
	- Cok Rol	4,00	Rol	47.900,00	191.600,00
	- Cabel NYA	1,00	Buah	326.000,00	326.000,00
	- Stop kontak	15,00	Buah	22.000,00	330.000,00
	- saklar ganda	10,00	Buah	76.000,00	760.000,00
	- Bel Listrik	2,00	Buah	75.000,00	150.000,00
	- Isolasi Listrik	2,00	Buah/buah	20.000,00	40.000,00
	- Lampu emergency	3,00	Buah	700.000,00	2.100.000,00
	- Stavolt	4,00	Buah	350.000,00	1.400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				7.200.000,00
	Belanja Materai				7.200.000,00
	- Materai 6000	800,00	lembar	6.000,00	4.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Materai 3000	800,00	lembar	3.000,00	2.400.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				12.930.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				11.730.000,00
	- Sapu Lantai	150,00	Buah/Buah	40.000,00	6.000.000,00
	- Kemonceng	5,00	Buah	30.000,00	150.000,00
	- Sekop	10,00	Buah	18.000,00	180.000,00
	- Alat Mengepel	3,00	Buah	100.000,00	300.000,00
	- Cairan Pembersih	36,00	Botol	20.000,00	720.000,00
	- Tong sampah	5,00	Buah	76.000,00	380.000,00
	- Pengharum ruangan	12,00	Buah	75.000,00	900.000,00
	- Kamper	20,00	Buah	20.000,00	400.000,00
	- Bak penampung air	5,00	Buah	75.000,00	375.000,00
	- Centong air	20,00	Buah	25.000,00	500.000,00
	- Kaset	10,00	Buah	75.000,00	750.000,00
	- Sapu Lidi	10,00	Buah	10.000,00	100.000,00
	- Tisu	25,00	Buah	15.000,00	375.000,00
	- Selang Gulung	1,00	Gulung	600.000,00	600.000,00
	iuran kebersihan				1.200.000,00
	- Iuran kebersihan	12,00	Bulan	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				28.240.000,00
	Belanja Bahan Bakar Operasional				28.240.000,00
	- Solar Mobil Tanki	4.000,00	unit/Liter/hari	5.500,00	22.000.000,00
	- Premium Mobil Tanki	960,00	unit/liter/hari	6.500,00	6.240.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho				7.040.000,00
	Belanja Spanduk				7.040.000,00
	- Spanduk	4,00	buah	300.000,00	1.200.000,00
	- Spanduk Diklat TRC	2,00	buah/kali	262.000,00	524.000,00
	- spanduk fasilitas kelurahan	6,00	kali/Kelurahan	262.000,00	1.572.000,00
	- Spanduk Kegiatan Rapat Tim Teknis	5,00	buah	262.000,00	1.310.000,00
	- Spanduk	2,00	buah	300.000,00	600.000,00
	- Spanduk Diklat Guru Sekolah Aman	2,00	buah/kali	262.000,00	524.000,00
	- Spanduk pelatihan relawan	2,00	kegiatan/kali	262.000,00	524.000,00
	- Spanduk Kegiatan Tim Teknis	0,00	buah	262.000,00	0,00
	- Spanduk Pengembangan Kel. Tangguh	0,00	kelurahan/kali	262.000,00	0,00
	- Spanduk review Kel. Tangguh	0,00	kegiatan/kali	262.000,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 11	- Spanduk untuk Pelatihan Pengembangan Kel.Tangguh	0,00	kegiatan/buah	262.000,00	0,00
	- Spanduk pertemuan TSBK	3,00	lembar/0	262.000,00	786.000,00
	Belanja Bahan Percontohan/Peraga/Display Habis Pakai				19.990.000,00
	Belanja Material Bahan contoh				19.990.000,00
	- Belanja alat Peraga Gladi Lapangan	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Alat Peraga Simulasi Diklat TRC	1,00	paket/kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Cankir	3,00	Lusin	300.000,00	900.000,00
	- Belanja Alat Peraga Simulasi Diklat Guru Sekolah Aman	2,00	paket/kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Gelas	5,00	lusin	90.000,00	450.000,00
	- Sendok	3,00	Lusin	35.000,00	105.000,00
	- Mangkok	2,00	Lusin	250.000,00	500.000,00
	- Piring ceper	3,00	Lusin	275.000,00	825.000,00
	- Galon Air	6,00	buah	60.000,00	360.000,00
	- Gorden Ruangan kepela	1,00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Tempat tisu	10,00	Unit	50.000,00	500.000,00
	- Taplak Meja tamu	10,00	lusin	150.000,00	1.500.000,00
	- Sarung Tisu	10,00	Buah	35.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				286.426.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				123.266.000,00
	Belanja bahan bangunan sumur resapan				84.713.000,00
	- Gorong - gorong beton 80 cm	108,00	buah/Titik	165.000,00	17.820.000,00
	- Belanja Meteran Ukur	5,00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Penutup gorong -gorong 80 Cm	18,00	Buah/Titik	125.000,00	2.250.000,00
	- Buis Beton 1/2 Lingkaran 20 cm	90,00	Buah/Titik	65.000,00	5.850.000,00
	- Semen	54,00	Zak/Titik	71.500,00	3.861.000,00
	- Bata	5.400,00	Buah/Titik	900,00	4.860.000,00
	- Pasir Pasang 1 m3	18,00	M3	192.000,00	3.456.000,00
	- Pasir Urug 2 M3	18,00	M3/Titik	176.000,00	3.168.000,00
	- Pipa PVC 3"	36,00	M/Titik	103.000,00	3.708.000,00
	- Ongkos Kepala Tukang	0,00	Orang/Titik	130.000,00	0,00
	- Tukang	126,00	Orang/Titik	140.000,00	17.640.000,00
	- Pekerja	216,00	Orang/Titik	100.000,00	21.600.000,00
	Belanja bahan bangunan penampung air hujan (PAH)				32.493.000,00
	- Pipa talang diameter 20 Cm	90,00	M/Titik	30.500,00	2.745.000,00
	- Belanja Cetak Dokumentasi	2,00	kegiatan	630.000,00	1.260.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pipa PVC diameter 4 Inc	18,00	m'/titik	118.000,00	2.124.000,00
	- Pipa PVC diameter 3 Inc	48,00	m'/titik	103.000,00	4.944.000,00
	- Accessoris pipa	3,00	paket/titik	500.000,00	1.500.000,00
	- Tandon Air kap.110 liter	3,00	buah/titik	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Dudukan Tandon	3,00	buah/titik	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Tukang	18,00	orang/titik	140.000,00	2.520.000,00
	- Pekerja	24,00	orang/titik	100.000,00	2.400.000,00
	Belanja Pembuatan Alat Elektrolis Air Hujan				6.060.000,00
	- Tempat Penampung air Kap. 20 L	6,00	Buah/Unit	235.000,00	1.410.000,00
	- Kawat Titanium	6,00	Gulung/Unit	275.000,00	1.650.000,00
	- Alat Ukur TDS	3,00	Unit/unit	165.000,00	495.000,00
	- Alat Ukur PH (PH meter)	3,00	Unit/unit	160.000,00	480.000,00
	- Adaptor	3,00	Buah/unit	175.000,00	525.000,00
	- Stop Kran 3/4"	6,00	Bh/Unit	55.000,00	330.000,00
	- Accesories	3,00	Pkt/Unit	150.000,00	450.000,00
	- Tukang	3,00	Orang/Unit	140.000,00	420.000,00
	- Pekerja	3,00	Orang/Orang	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Persediaan Makanan Pokok				52.500.000,00
	Belanja makanan siap saji				7.500.000,00
	- Nasi Bungkus untuk Korban Bencana	500,00	bungkus	15.000,00	7.500.000,00
	Belanja Paket Sembako				45.000.000,00
	- Belanja Paket Sembako	300,00	paket	150.000,00	45.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Contoh				24.750.000,00
	Belanja Bahan Contoh				24.750.000,00
	- Alat Peraga dan Pendukung	1,00	kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- belanja alat peraga simulasi	1,00	Kali	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Terpal	50,00	lembar	300.000,00	15.000.000,00
	- Bahan Praktek	1,00	paket/kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Tikar	50,00	lembar	75.000,00	3.750.000,00
	- Kompor Hok	0,00	buah	150.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Sederhana (Gerobak Sampah, Tempat Sampah, dll)				9.500.000,00
	Belanja Papan kontrol ketinggian air sungai				9.000.000,00
	- Belanja Papan Kontrol Ketinggian air sungai	3,00	Unit	3.000.000,00	9.000.000,00
	Belanja Meter ukur				500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 18	- Meter ukur	5,00	Buah	100.000,00	500.000,00
	Belanja Dokumentasi				11.410.000,00
	Belanja Dokumentasi				6.910.000,00
	- Biaya Dokumentasi	2,00	kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Dokumentasi	4,00	Kegiatan	630.000,00	2.520.000,00
	- Biaya Dokumentasi Diklat TRC	1,00	Paket /kali	630.000,00	630.000,00
	- Biaya Penggandaan /poto copy	5.000,00	lembar	300,00	1.500.000,00
	- Biaya Dokumentasi Diklat Guru Sekolah Aman	2,00	paket/kali	630.000,00	1.260.000,00
	Biaya Penggandaan/ Foto copy				4.500.000,00
	- Foto copy	15.000,00	paket	300,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 24	Sewa Kendaraan				0,00
	- Sewa Kendaraan	0,00	hari/kali	1.000.000,00	0,00
	Belanja Bahan Alat Kantor Lainnya				65.000.000,00
	Belanja Tando Air dan dudukan				65.000.000,00
	- Tandon Air	10,00	buah	3.700.000,00	37.000.000,00
- Peralatan TRC (Jas Hujan,Senter)	30,00	buah	300.000,00	9.000.000,00	
- Dudukan	10,00	buah	1.900.000,00	19.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				168.975.303,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				9.600.000,00
	Belanja Telpon				9.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- Belanja Telpon	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00
	Belanja Listrik				63.600.000,00
	Listrik Kantor dan Lokasi lainnya				63.600.000,00
	- Listrik Kantor	12,00	bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Listrik Sumur Bor di Kantor BPBD	12,00	bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
- Listrik Repiter/Radio	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	
- Listrik Sumur Bor Lingkungan Paruga	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				7.200.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				7.200.000,00
	- Langganan Koran	72,00	Langganan/Bulan	100.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				10.000.000,00
	Belanja paket/pengiriman				10.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 12	- Belanja Paket/Pengiriman	1,00	tahun/paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Jasa Non Pegawai				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Jasa Non Pegawai				12.000.000,00
	- Clening servis	12,00	Orang/OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Jasa Publikasi/Iklan				65.170.000,00
	Belanja Dokumentasi dan Publikasi/Iklan				65.170.000,00
	- Biaya Dokumentasi	1,00	kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- Radio sport 1 menit	24,00	Paket/Tahun	300.000,00	7.200.000,00
	- Jasa Iklan dan Publikasi	24,00	Kali/Bulan	300.000,00	7.200.000,00
	- Spanduk	1,00	unit	300.000,00	300.000,00
	- Pengumuman Koran	3,00	Halaman/Hari	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Umbul - umbul	30,00	Buah	150.000,00	4.500.000,00
	- Pamflet	240,00	Lembar/Kali	40.000,00	9.600.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Kalender Bencana	50,00	Lembar	50.000,00
- Media On Line		20,00	Kali	300.000,00	6.000.000,00
- Baliho		5,00	Buah	1.000.000,00	5.000.000,00
- Stiker		150,00	Lembar	10.000,00	1.500.000,00
- Buku Saku		250,00	Eksemplar	15.000,00	3.750.000,00
- Rambu/Jalur evakuasi bangunan		25,00	Unit	250.000,00	6.250.000,00
- Spanduk		10,00	lembar	262.000,00	2.620.000,00
- Papan rambu		2,00	Unit	1.000.000,00	2.000.000,00
Belanja Pajak Barang Milik Daerah					1.405.303,00
Belanja Ijin Stasiun Radio					1.405.303,00
- BS Kantor BPBD		1,00	Unit	127.625,00	127.625,00
- Rep. BPBD Kota Bima DoronaE		1,00	Unit	618.734,00	618.734,00
- HT. 01-13 Sekitar Kec. Mpunda	1,00	Area	219.648,00	219.648,00	
- HT.14-26 Wilayah Barat	1,00	Area	219.648,00	219.648,00	
- HT.27-39 Wilayah Tengah	1,00	Area	219.648,00	219.648,00	
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				256.199.300,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				122.499.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan				80.375.000,00
	- Monbil Tangki umur di atas Lima Tahun	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Mobil Pic up	1,00	Unit/Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Monbil Tangki umur di bawah Lima Tahun	1,00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Mobil Dapur Umum	1,00	Unit	7.875.000,00	7.875.000,00
	- Mobil Dapur Umum, recque dan serbaguna	3,00	Unit/Tahun	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Mobil Sedan EA 71	1,00	Unit/Tahun	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Motor	5,00	Unit/Tahun	2.000.000,00	10.000.000,00
	- Mobil Rescue	2,00	unit/tahun	5.000.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan Peralatan				19.500.000,00
	- Pemeliharaan Water Treatmen	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pemeliharaan Tenda Besar	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pemeliharaan Tenda Keluarga	5,00	unit	500.000,00	2.500.000,00
	- Servis Genset	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Perahu Karet / Viber / Polyethylene	3,00	Unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Servis Rig	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Servis Repiter	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Service SSB	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	Biaya BBM Operasional				22.624.000,00
	- Mobil Tangki 2 unit	1.600,00	minggu/Liter/bulan	5.500,00	8.800.000,00
	- Mobil Dapur Umum dan serbaguna	768,00	bulan/liter/minggu	5.500,00	4.224.000,00
	- Oli Mobil 4 Unit x 1 Galon	24,00	bulan/kali/0	400.000,00	9.600.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				104.148.000,00
	Bahan bakar minyak (BBM)				89.748.000,00
	- Premium Mobil EA 71 S 1 Unit x 60 Liter x 4 Minggu x 12 Bulan	2.160,00	Unit/Liter/Bulan	6.500,00	14.040.000,00
	- Mobil Komando 2 Unit x 60 Liter x 4 Minggu 12 Bulan	4.320,00	Unit/Liter /Bulan	5.500,00	23.760.000,00
	- Mobil Pic Up 1 Unit x 60 Liter x 4 Minggu x 12 Bulan	2.160,00	Unit/Liter/Bulan	6.500,00	14.040.000,00
- Motor 9 Unit 20 liter x 4 minggu 12 bulan	5.832,00	Unit/Liter/Bulan	6.500,00	37.908.000,00	
Pelumas Oli				14.400.000,00	
- Mobil EA 71 S, Komando dan Pic Up (3 Unit x 1 Galon x 12 bulan)	48,00	Unit/Galon/Bulan	300.000,00	14.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				29.552.300,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				29.552.300,00
	- Mobil EA 71	1,00	tahun/unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Mobil Pic Up	1,00	tahun/unit	1.302.300,00	1.302.300,00
	- Mobil Komando	2,00	tahun/unit	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Mobil Dapur Umum	1,00	tahun/unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Mobil Serba Guna	1,00	tahun/unit	3.500.000,00	3.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Mobil Tangki	1,00	tahun/unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sepeda Motor Trail	4,00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Sepeda Motor Jupiter	4,00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Sepeda motor Revo	1,00	Unit	250.000,00	250.000,00
	- Mobil Resque	1,00	Unit/Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				81.260.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				16.650.000,00
	Belanja cetak				13.650.000,00
	- Belanja cetak Blangko kwitansi	50,00	eksemplar	66.000,00	3.300.000,00
	- Cetak Nota faktur	25,00	eksemplar	30.000,00	750.000,00
	- Cetak Kertas berkop	4,00	rim	250.000,00	1.000.000,00
	- Cetak Map Berlogo	200,00	Lembar	40.000,00	8.000.000,00
	- Cetak blangko SPPD	20,00	Buah	30.000,00	600.000,00
	Belanja Jilid				3.000.000,00
	- Belanja Penjilidan	1,00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				55.790.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				54.290.000,00
	- Belanja Penggandaan	1.000,00	lembar	275,00	275.000,00
	- Penggandaan/ Foto copy materi	15.000,00	lembar	300,00	4.500.000,00
	- fotocopy	2,00	Kegiatan	500.000,00	1.000.000,00
	- Belanja fotocopy	1,00	Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	1,00	kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Foto copy Materai dan Dokumen hasil Tim	1,00	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Fotocopy bahan	1,00	Tahun	1.375.000,00	1.375.000,00
	- Penggandaan	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Penggandaan	1,00	Tahun	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Pelaporan Triwulan	24,00	Kali/Keg/Laporan	500.000,00	12.000.000,00
	- Cetak Foto Dokumentasi	3,00	kegiatan	630.000,00	1.890.000,00
	- Belanja Penggandaan	7.500,00	lmbar	300,00	2.250.000,00
	- Pelaporan akhir	15,00	Kali/Keg/Laporan	500.000,00	7.500.000,00
	Belanja Penjilidan				1.500.000,00
	- Belanja Penjilidan	3,00	Kegiatan	500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				8.820.000,00
	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				8.190.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cetak Foto	1,00	kegiatan	630.000,00	630.000,00
	- Cetak foto Fasilitasi di kelurahan	4,00	Kelurahan/Kali	630.000,00	2.520.000,00
	- Cetak Foto dokumentasi	1,00	Kegiatan	630.000,00	630.000,00
	- Belanja Cetak Dokumentasi	5,00	Kali	630.000,00	3.150.000,00
	- Cetak Foto Dokumentasi Pelatihan Relawan	1,00	kegiatan/kali	630.000,00	630.000,00
	- Cetak foto Dokumentasi Fasilitas Pengembangan Kel. Tangguh	0,00	kelurahan/kali	630.000,00	0,00
	- Cetak Foto Dokumentasi Pelatihan pengembangan Kel. Tangguh	0,00	kegiatan/kali	630.000,00	0,00
	- Cetak Foto Dokumentasi Review Kelurahan Tangguh	1,00	kelurahan/kali	630.000,00	630.000,00
	Cetak foto pelatihan relawan				630.000,00
	- cetak foto pelatihan relawan	1,00	Kegiatan/kali	630.000,00	630.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				1.500.000,00
	Sewa aula pertemuan				1.500.000,00
	- Sewa Aula pertemuan	0,00	Kelurahan/hari	250.000,00	0,00
	- Sewa Lapangan pelatihan relawan	3,00	Hari/kali	500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				266.775.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				169.985.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				115.685.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan	56,00	Orang/Hari	15.000,00	840.000,00
	- Makan dan Minum rapat	72,00	orang/kali	70.000,00	5.040.000,00
	- makan minum rapat	216,00	Orang/Hari	35.000,00	7.560.000,00
	- Belanja makan minum rapat	48,00	Orang/Hari	60.000,00	2.880.000,00
	- Belanja Makan Minum Rapat Persiapan	54,00	orang/kali	15.000,00	810.000,00
	- makan minum rapat persiapan fasilitasi di kelurahan	99,00	Orang/Kali	15.000,00	1.485.000,00
	- Makan Minum Rapat	72,00	orang/kali	60.000,00	4.320.000,00
	- Biaya Makan Minum Rapat persiapan Diklat TRC	30,00	orang/kali	15.000,00	450.000,00
	- Gladi Lapangan	40,00	orang/kali	15.000,00	600.000,00
	- Makan minum rapat	550,00	Orang/kali	35.000,00	19.250.000,00
	- Makan minum lembur	500,00	OH	34.000,00	17.000.000,00
	- Belanja makan minum rapat	48,00	orang/hari	35.000,00	1.680.000,00
	- Makan minum rapat	24,00	Orang/Hari	35.000,00	840.000,00
	- Makan Minum Rapat Panitia	33,00	Orang/Kali	15.000,00	495.000,00
	- Makan minum rapat Persiapan	36,00	Orang	15.000,00	540.000,00
	- Biaya Makan dan Minum Peserta	80,00	orang/kali	70.000,00	5.600.000,00
	- Belanja Makan Minum Rapat Koordinasi SKPD	52,00	orang/Kali	60.000,00	3.120.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- makan minum rapat persiapan pelatihan reelawan	46,00	Orang/kali	15.000,00	690.000,00
	- Biaya Makan Minum Rapat persiapan Diklat Guru Sekolah Aman	22,00	orang/kali	15.000,00	330.000,00
	- Gladi Ruag dan posko	24,00	orang/kali	15.000,00	360.000,00
	- Makan minum rapat tim koordinasi	142,00	Orang/kali	15.000,00	2.130.000,00
	- Makan minum Penghijauan	260,00	orang/0	60.000,00	15.600.000,00
	- Biaya Makan dan Minum Panitia dan Pemateri	56,00	Orang/Kali	70.000,00	3.920.000,00
	- Belanja Makan Minum Rapat Tim koordinasi Integrasi	42,00	Orang/Kali	60.000,00	2.520.000,00
	- Biaya Makan Minum rapat untuk Fasilitas Pengembangan Kelurahan Tangguh	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00
	- Makan minum Panitia Kegiatan	36,00	orang	60.000,00	2.160.000,00
	- Belanja Makan Minum Rapat Tim Teknis	54,00	orang/kali	60.000,00	3.240.000,00
	- Biaya makan dan Minum Rapat untuk Pelatihan Pengembangan Kelurahan Tangguh	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00
	- Makan minum Tim Teknis Kegiatan	80,00	orang	60.000,00	4.800.000,00
	- Belanja Makan Minum Rapat Tim Penyusun naskah /Dokumen Penelitian	40,00	orang/kali	60.000,00	2.400.000,00
	- Biaya Makan minum Rapat Untuk review Kel. Tangguh	11,00	orang/kali	15.000,00	165.000,00
	- Makan Minum Panitia Kegiatan	81,00	orang/kali	60.000,00	4.860.000,00
	Biaya Makan Minum Diklat				54.300.000,00
	- Makan Minum Panitia dan Pemateri Diklat TRC	38,00	orang/hari	60.000,00	2.280.000,00
	- Makan Minum Peserta Gladi Ruang dan Posko	30,00	orang/kali	60.000,00	1.800.000,00
	- Makan Minum Tim Penyusun	40,00	orang/kali	60.000,00	2.400.000,00
	- Makan Minum Peserta Diklat TRC	100,00	orang/hari	60.000,00	6.000.000,00
	- Makan Minum Panitia dan Pemateri Gladi Ruang dan Posko	12,00	orang/kali	60.000,00	720.000,00
	- Makan Minum Panitia	22,00	orang/kali	60.000,00	1.320.000,00
	- Makan Minum Panitia dan Pemateri Diklat Guru Sekolah Aman	42,00	orang/hari	60.000,00	2.520.000,00
	- Makan Minum Peserta Gladi Lapangan	400,00	orang/kali	60.000,00	24.000.000,00
	- Makan Minum Peserta Diklat Guru Sekolah Aman	120,00	orang /hari	60.000,00	7.200.000,00
	- Makan Minum Panitia dan Pemateri Gladi Lapangan	68,00	orang/kali	60.000,00	4.080.000,00
	- Makan Minum Pendampingan Sekolah Aman	33,00	orang/hari	60.000,00	1.980.000,00
	Kontribusi Diklat Sertifikasi ke BNPB				0,00
	- Kontribusi	0,00	orang/kali	10.000.000,00	0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Fasilitas Sekolah Aman	0,00	sekolah /kali	5.625.000,00	0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah untuk Diklat Sertifikasi	0,00	orang	8.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				12.250.000,00
	Makan minum tamu				12.250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Makan minum tamu	350,00	Orang/Kali	35.000,00	12.250.000,00
	Belanja makanan dan minuman diklat, seminar, lokakarya dan sejenisnya				84.540.000,00
	Makan minum peserta fasilitasi dan pelatihan relawan				84.540.000,00
	- Makan minum peserta Fasilitasi kel	440,00	Orang/Hari	60.000,00	26.400.000,00
	- Makan minum panitia dan pemateri Diklat Relawan	81,00	Orang/hari	60.000,00	4.860.000,00
	- Makan minum Peserta diklat relawan	300,00	Orang/Hari	60.000,00	18.000.000,00
	- Makan minum Panitia dan Pemateri Fasilitasi di Kelurahan	132,00	Orang/Hari	60.000,00	7.920.000,00
	- Makan minum Tim Penyusun dokumen	60,00	Orang/Hari	60.000,00	3.600.000,00
	- Makan minum review Kel Tangguk	76,00	Orang/Hari	60.000,00	4.560.000,00
	- Makan minum Pertemuan peningkt. Kapasitas komunitas sungai	120,00	Orang/Hari	60.000,00	7.200.000,00
	- Makan minum Pertemuan relawan	200,00	Orang/Hari	60.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Pakaian Lapangan				3.000.000,00
	Belanja pakaian lapangan				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13	- Baju Kaos untuk Panitia dan Fasilitator Pelatihan	30,00	Orang/Kali	100.000,00	3.000.000,00
	- Baju Kaos Panitia dan Fasilitator Pel. Peng. Kel Tangguh	0,00	Orang/KAli	100.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 02	Belanja Sepatu/Topi Lapangan/Atribut				6.000.000,00
	Belanja sepatu peralatan pelindung untuk petugas relawan				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	- sepatu bot	20,00	buah	300.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				899.952.356,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				378.720.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				378.720.000,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah untuk monitoring pelaksanaan keg fisik	0,00	tahun	28.125.000,00	0,00
	- Observasi Lapangan Kegiatan	1,00	Tahun	378.720.000,00	378.720.000,00
	- 1 Perjalanan Dinas dalam daerah untuk Pendampingan Dana Pusat	0,00	tahun	100.000.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas dalam daerah pengorganisasian dan kordinasi dgn relawan untuk penghijauan	0,00	Tahun	16.875.000,00	0,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah pendampingan dana RR BNPB	0,00	Tahun	35.120.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				521.232.356,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					316.769.500,00
- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	
- Belanja perjalanan dinas luar daerah	1,00	Tahun	181.272.000,00	181.272.000,00	
- Koordinasi Luar Daerah	1,00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	Tahun	50.000.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah BPBD	1,00	Tahun	60.497.500,00	60.497.500,00
	Koordinasi dan Konsultasi Ke BNPB, Kemeterian dan Instansi Lainnya (Luar Provinsi)				174.462.856,00
	- Konsultasi Ke BNPB, kementerian, dan instansi lainnya/ Luar Provinsi	1,00	tahun/Kali/kegiatan	174.462.856,00	174.462.856,00
	Koordinasi dan Konsultasi ke Instansi lainnya (Dalam Provinsi)				30.000.000,00
	- Pendamping BPKP (DAU)	1,00	tahun/kali	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				642.405.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 02	Belanja Sosialisasi				519.325.000,00
	Rapat Koordinasi dan Evaluasi Tingkat Kota				87.175.000,00
	- Uang Saku	855,00	Orang/Kecamatan /kali	50.000,00	42.750.000,00
	- Makan Minum Snack	855,00	Orang/Hari/Kali	35.000,00	29.925.000,00
	- Sewa Gedung Rapat	4,00	Kali/Hari	3.625.000,00	14.500.000,00
	Sosialisasi Tingkat Kelurahan				432.150.000,00
	- Uang Saku	5.157,00	Orang/Kec/Kali	50.000,00	257.850.000,00
	- Makan minum snack	4.980,00	Orang/Kec/Kali	35.000,00	174.300.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Uang Saku Peserta Pelatihan, Sosialisasi Bimtek dan Lainnya				123.080.000,00
	Uang saku peserta				100.680.000,00
	- Peserta gladi posko	120,00	Orang/Kali	75.000,00	9.000.000,00
	- Transport peserta diklat TRC	100,00	Orang/Hari	78.000,00	7.800.000,00
	- Uang Saku Peserta Kelurahan	440,00	orang/hari	70.000,00	30.800.000,00
	- Peserta Gladi Lapangan	200,00	Orang/hari	75.000,00	15.000.000,00
	- Transport peserta Diklat Guru Sekolah Aman Bencana	120,00	Orang/hari	78.000,00	9.360.000,00
	- Uang Saku Pelatihan Relawan	300,00	orang/hari	78.000,00	23.400.000,00
	- Uang Saku Pertemuan Reviuw Kel.Tanggung	76,00	orang/hari	70.000,00	5.320.000,00
	- Uang Saku Peserta Pengembangan Kelurahan Tangguh	0,00	orang/hari	78.000,00	0,00
	- Uang Saku Pelatihan Pengembangan Kelurahan Tangguh	0,00	orang/hari	78.000,00	0,00
	Pengganti transport Pertemuan				8.400.000,00
	- Pengganti Uang Transport Pertemuan Komunitas Sungai	120,00	orang	70.000,00	8.400.000,00
	Peningkatan Kapasitas Relawan				14.000.000,00
	- Pengganti Transport Pertemuan Relawan	200,00	orang	70.000,00	14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				103.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				61.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pemeliharaan peralatan dan mesin				61.750.000,00
	- Lap top	2,00	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00
	- Service Lap Top	10,00	Unit/Tahun	2.000.000,00	20.000.000,00
	- PC	2,00	Unit/TAhun	1.000.000,00	2.000.000,00
	- LCD Proyektor	1,00	Unit/tahun/Kali	2.500.000,00	2.500.000,00
	- GPS	2,00	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00
	- Service AC	6,00	Unit/Tahun	1.500.000,00	9.000.000,00
	- AC	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service Mesin FAX	1,00	Unit/Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- In Focus Modofad 65"	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service HT	10,00	Unit/Tahun	300.000,00	3.000.000,00
	- UPS	2,00	Unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Service Komputer	4,00	Unit/Tahun	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Service Gorden	10,00	meter/Tahun	50.000,00	500.000,00
	- Radio Komunikasi	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service Kursi	50,00	Buah/Tahun	75.000,00	3.750.000,00
	- Transmitter	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Reseiver	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- SWR Meter	1,00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Power Suply	1,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Antena	1,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				41.450.000,00
	Pemeliharaan bangunan				41.450.000,00
	- Pemeliharaan kerusakan ringan	1,00	Tahun	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Honor PPK	1,00	Orang/Bulan	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	Orang/Paket	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Penerima	1,00	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				2.814.494.100,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				0,00
	Konsultan Perencanaan				0,00
	- Perencanaan Teknis PSU	0,00	Paket	420.150.000,00	0,00
	- Perencanaan teknis Rekonstruksi Jembatan Padolo II	0,00	Paket	196.297.000,00	0,00
	- Perencanaan teknis Rekonstruksi Jembatan Gantung Paruga	0,00	Paket	34.050.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				649.814.000,00
	Konsultan Pengawasan				649.814.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 21 . 05	- Pengawasan PSU	1,00	Paket	619.230.000,00	619.230.000,00
	- Pengawasn Konstruksi Jembatan Padolo II	1,00	Paket	14.700.000,00	14.700.000,00
	- Pengawasan Rekonstruksi Jembatan Gantung Paruga	1,00	Paket	15.884.000,00	15.884.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen				2.164.680.100,00
	Konsultan Manajemen				2.164.680.100,00
5 . 2 . 2 . 28	- Konsultasi Manajemen Relokasi Perumahan	1,00	Paket	1.367.608.000,00	1.367.608.000,00
	- Konsultaasi Manajemen Insitu Perumahan	1,00	Paket	797.072.100,00	797.072.100,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				103.628.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				103.628.000,00
	Honor Narasumber Diklat TRC				85.304.000,00
	- Honorarium Narasumber/Instruktur	24,00	Orang/Hari/Kali	250.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Instruktur Gladi Lapangan	16,00	orang/hari	250.000,00	4.000.000,00
	- Honorarium Tim Fasilitator	176,00	orang/jam	200.000,00	35.200.000,00
	- Honor rarasumber - Ahli Madya	54,00	Orang/Hari/Jam	200.000,00	10.800.000,00
	- Honor Pembaca Doa	1,00	Orang/Kali	262.000,00	262.000,00
	- Honorarium Instruktur Gladi Ruang dan Posko	8,00	orang/hari	250.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Notulen	88,00	orang/jam	100.000,00	8.800.000,00
	- Honor Narasumber - Ahli Muda	135,00	Orang/Jam/Hari	120.000,00	16.200.000,00
	- Honor Pembawa acara	1,00	Orang/KAli	262.000,00	262.000,00
	- Honor MC	1,00	Orang/Kegiatan	260.000,00	260.000,00
	- Honorarium Tim Fasilitator Pengembangan Kel.Tanggung	0,00	orang/hari	200.000,00	0,00
	- Honor Pembaca do,a	1,00	Orang	260.000,00	260.000,00
	- Honorarium Notulen Pengembangan Kel.Tanggung	0,00	orang/hari	100.000,00	0,00
	- Honor Pembina Apel siaga	1,00	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pemimpin Apel Siaga	1,00	Orang	260.000,00	260.000,00
	Honorarium Narasumber Diklat Guru Sekolah Aman Bencana				12.524.000,00
	- Honor Narasumber / Instruktur	24,00	Orang/hari	250.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Tim Fasilitator Pelatihan Relawan	24,00	orang/hari	250.000,00	6.000.000,00
	- Honor Pembaca Doa	1,00	Orang/KAli	262.000,00	262.000,00
	- Honorarium Tim Fasilitator Pelatihan Pengembangan Kelurahan Tangguh	0,00	orang/hari	250.000,00	0,00
	- Honor Pembawa Acara	1,00	Orang/KAli	262.000,00	262.000,00
	Honorarium Moderator /Fasilitator Reviuw Kel.Tanggung				800.000,00
	- Honorarium Moderator /Fasilitator Reviuw Kel.Tanggung	4,00	orang/hari	200.000,00	800.000,00
	Honor fasilitator nasional untuk Peningkatan Kapasitas Relawan				3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honor fasilitator nasional	2,00	orang/Jam	1.500.000,00	3.000.000,00
	Honorarium Narasumber Peningkatan Kapasitas Komunitas Sungai dan Kapasitas Relawan				2.000.000,00
	- Honorarium Narasumber	8,00	orang/jam	250.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				23.787.418.744,63
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				54.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				54.500.000,00
	Pengadaan Mesin Absensi Online				52.450.000,00
	-	1,00	Unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	- Laptop /Ultra Book dan Acesoris	0,00	paket	30.000.000,00	0,00
	- LCD Proyektor	0,00	Unit	23.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Lap Top	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Printer Portable	0,00	Unit	5.000.000,00	0,00
	- Camera CCTV	0,00	Set	9.000.000,00	0,00
	- Printer	2,00	Unit	4.750.000,00	9.500.000,00
	- Drone dan Aksesoris	0,00	Paket	35.000.000,00	0,00
	- Proyektor dan Layar proyektor	1,00	Unit	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Honor PPK	1,00	Orang/Paket	600.000,00	600.000,00
	- Honor PPK	0,00	Orang/Bulan	600.000,00	0,00
	- Mesin Pompa Air	0,00	Unit	5.000.000,00	0,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1,00	Orang/Paket	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	0,00	orang/paket	400.000,00	0,00
	- Honor pejabat penerima	1,00	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00
	- Honor Penerima/ Pemeriksa	0,00	orang/Paket	400.000,00	0,00
	Honor Tim Pengadaan				2.050.000,00
	- Honor PPK	2,00	Orang/Bulan	600.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	Orang/Paket	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat Penerima	1,00	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				38.597.900,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				22.435.000,00
	Pengadaan Kursi				22.435.000,00
	- Kursi Eselon III	2,00	Unit	3.870.000,00	7.740.000,00
	- Kursi Edelon IV	2,00	Unit	3.347.500,00	6.695.000,00
	- Pengadaan Meja satu biro	2,00	Unit	4.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				16.162.900,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pengadaan Alat Rumah Tangga lainnya				14.712.900,00
	- Kompor Minyak Tanah (Hok) 22 Sumbu	3,00	unit	326.900,00	980.700,00
	- Kompor Gas Merk Sharp lengkap	2,00	unit	1.376.000,00	2.752.000,00
	- Rice cooker	2,00	unit	690.000,00	1.380.000,00
	- Dandang 40 cm	3,00	unit	279.000,00	837.000,00
	- Tabung LPJ	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Panci	4,00	unit	424.400,00	1.697.600,00
	- Termos Air	3,00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Tempat Nasi Steinles steel + tutup	3,00	unit	179.000,00	537.000,00
	- Wajan Cor	3,00	unit	776.200,00	2.328.600,00
	Honor Tim Pengadaan				1.450.000,00
	- Honor PPK	1,00	orang/bulan	600.000,00	600.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	orang/Paket	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat Penerima	1,00	orang /paket	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				19.450.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				19.450.000,00
	Pengadaan kursi				18.000.000,00
	- Kursi sofa	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Meja	2,00	Unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Kursi Staf	2,00	Unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	Honor Tim Pengadaan				1.450.000,00
	- Honor PPK	1,00	Orang/Bulan	600.000,00	600.000,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1,00	Orang/Paket	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat penerima	1,00	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film				15.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan mesin				15.000.000,00
	- Camera Digital	1,00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				129.250.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF				34.050.000,00
	Pengadaan HT				21.000.000,00
	- Pengadaan HT	6,00	Unit	3.500.000,00	21.000.000,00
	Pengadaan GPS				13.050.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 32 . 06	- Pengadaan GPS	2,00	Unit	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Honor PPK	2,00	Orang/Bulan	600.000,00	1.200.000,00
	- Honor Panitia Pengadaan	1,00	Orang/Paket	450.000,00	450.000,00
	- Honor Panitia Penerima	1,00	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial				95.200.000,00
	Pengadaan Alat dan Pemasangan Alat EWS Banjir (Lanjutan)				95.200.000,00
	- Pengadaan Alat dan Pemasangan Alat EWS Banjir (lanjutan)	1,00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	- Pemeliharaan Alat Tahap I	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Honor PPK	2,00	orang/bulan	900.000,00	1.800.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Honor Pejabat Penerima/Pemeriksa	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Honor PPK	2,00	Bulan/Orang	900.000,00	1.800.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00
	- Honor Pejabat Penerima	1,00	Paket/Orang	400.000,00	400.000,00
	5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan			
5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa				12.144.380.348,56
	Pengadaan Jalan Lingkungan Perumahan				12.144.380.348,56
	- Pembangunan Jalan Lingkungan Perumahan	1,00	Paket	12.144.380.348,56	12.144.380.348,56
5 . 2 . 3 . 60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan				2.367.720.496,07
5 . 2 . 3 . 60 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota				1.692.165.121,51
	- Rekonstruksi Jembatan Padolo II				1.692.165.121,51
	- - Rekonstruksi Jembatan Padolo II	1,00	Paket	1.692.165.121,51	1.692.165.121,51
5 . 2 . 3 . 60 . 09	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Penyeberangan				675.555.374,56
	Pengadaan Jembatan penyeberangan				675.555.374,56
	- Rekonstruksi Jembatan Gantung Paruga	1,00	Paket	675.555.374,56	675.555.374,56
5 . 2 . 3 . 78	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum				5.367.726.000,00
5 . 2 . 3 . 78 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum Jaringan Sambungan Kerumah				5.367.726.000,00
	Jaringan air minum				5.367.726.000,00
	- Jaringan air bersih dan Sanitasi Perumahan	1,00	Paket	5.367.726.000,00	5.367.726.000,00
5 . 2 . 3 . 79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik				3.650.794.000,00
5 . 2 . 3 . 79 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi				3.650.794.000,00
	PJU Perumahan				3.650.794.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengadaan Listrik dan PJU Perumahan	1,00	Paket	3.650.794.000,00	3.650.794.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 28.530.603.810,63
Triwulan II	Rp 1.718.757.869,00
Triwulan III	Rp 626.728.524,00
Triwulan IV	Rp 296.300.394,52
Jumlah	<hr/> Rp 31.172.390.598,15

Kota Bima, 2 Januari 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020